NIBE

- hallbara energilésningar i varldsklass

= OMSATTNINGEN uppgick till = VINSTEN per aktie fore och efter
2.361,3 Mkr (2.062,4 Mkr) utspadning uppgick till 1,25 kr (0,90 kr)
® RESULTATET EFTER FINANSNETTO * FORVARV AV
uppgick till 180,2 Mkr (134,2 Mkr) - verksamheten i franska Technibel SAS

= RESULTATET EFTER SKATT
uppgick till 138,3 Mkr (98,8 Mkr)
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Ekonomiska mal

Tillvaxten skall genomsnittligt
uppga till 20% per ar
Rérelsemarginalen for respek-
tive affarsomrade skall, over
en konjunkturcykel, uppga till
minst 10% av omséttningen
Avkastningen pa eget kapital
skall, 6ver en konjunkturcykel,
uppga till minst 20% efter
schablonskatt

Soliditeten i koncernen skall gj
understiga 30%.

Kalender

15 maj 2014

KI 11.00 Telefonkonferens
(pd engelska);

Presentation av Delarsrapport 1
2014 och mdjlighet till att stalla
fragor.

0BS - registrering pa var hemsida
www.nibe.com kravs for att fa
tillgang till presentationsbilderna
under konferensen.

For att lyssna pa presentationen
via telefon, ring +46 8 519 993 56

15 maj 2014
Kl. 17.00 Arsstimma 2014

15 augusti 2014
Delarsrapport 2, jan - juni 2014

14 November 2014
Delarsrapport 3, jan - sept 2014

VD har ordet

Positiv inledning av aret
for alla vara tre affdrsomraden

Koncernens omsattningstillvdxt under forsta kvarta-
let uppgick till 14,5% (-2,1%). Rent organiskt Gkade
omsdttningen med 10,5% (-9,4%). Férutom den for-
battrade efterfragan har forsta kvartalets omsattning
ocksa paverkats positivt av den forsvagade svenska
valutan.

Efterfragesituationen har generellt sett varit god for
alla tre affarsomradena. Det dr emellertid viktigt att
komma ihag att hela férsta halvaret 2013 var syn-
nerligen avvaktande, varfér vi nu jamfor oss med ett
relativt svagt kvartal.

Vél medvetna om att konjunkturdterhdmtningen &r
tdmligen skor sa har vi ett fortsatt stort kostnadsfokus
och en stor flexibilitet i produktionen. Samtidigt stra-
var vi standigt efter att vidareutveckla produktiviteten.
Resultatet dr att alla tre afféarsomrddena inte enbart
har forbattrat sina respektive rorelseresultat utan
ocksa avsevart hdjt sina respektive rérelsemarginaler.

Vi kan vidare med tillfredsstdllelse konstatera att vi
dven fortsatter att ta marknadsandelar.

Speciellt vdrt att notera for NIBE Energy Systems dr
att de stora vdarmepumpsmarknaderna i Europa nu
visar tillvéxt igen samt att marknadsutvecklingen vént
uppat dven i dstra Europa. Detta i kombination med
alla de nya produkter som lanserats under de senaste
kvartalen har resulterat i en god organisk tillvéxt.

For NIBE Element har efterfragan forbattrats inom
de flesta marknadssegmenten, savél i Europa som i
Nordamerika och Asien, samtidigt som vi ser resultatet
av ett stort antal nyutvecklade produkter. Detta har
medfort att den organiska tillvaxten i kvartalet enskilt
dr den hdgsta pa flera ar.

Den totala europeiska brasvdarmemarknaden har i
princip varit oférdndrad. Fér NIBE Stoves har den
goda utvecklingen i Storbritannien kombinerat med
flertalet nya produkter @nda resulterat i en god orga-
nisk tillvaxt.

Under forsta kvartalet forvarvades verksamheten i det
franska varmepumpsforetaget Technibel, som har en

arsomsdttning pa cirka 105 Mkr. I likhet med tidigare
gjorda uttalanden sa kommer vi att vara fortsatt aktiva
i den pagaende branschkonsolideringen inom vara tre
affarsomraden.

Rérelseresultatet forbattrades under forsta kvartalet
med 36,3% jémfort med motsvarande period i fjol och
rorelsemarginalen forbattrades fran 7,0% till 8,3%.
Aven rorelseresultatet har paverkats positivt av den
forsvagade svenska valutan.

Resultatet efter finansnetto forbattrades under forsta
kvartalet med 34,3% jamfort med forsta kvartalet i fjol
och vinstmarginalen uppgick dérmed till 7,6% jamfort
med 6,5% i fjol.

Utsikter for 2014

Var foretagsfilosofi och vart produktprogram med
fokusering pa energibesparing och hallbarhet placerar
oss ratt i tiden.

Marknadsmdssigt ar vi huvudsakligen exponerade mot
lander med stark ekonomi.

Var finansiella stallning ar fortsatt stark, vilket ger en
god beredskap for ytterligare forvarv.

Vi kommer att varda vara marginaler genom fort-
satt produktivitetsarbete och forsiktighet med
fasta kostnader. Stort fokus kommer ocksa att ldg-
gas pa professionell marknadsbearbetning och hdg
produktutvecklingstakt.

Detta tillsammans med allt fler positiva konjunktursig-
naler gor att vi ser framtiden an med god tillforsikt.

Markaryd den 15 maj 2014 Fi

Lffa@w
?

Gerteric Lmdqwst
Verkstdllande Direktdr
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Omséttning

Koncernens nettoomséttning uppgick till 2.361,3 Mkr (2.062,4 Mkr), vil-
ket motsvarar en tillvaxt pa 14,5% varav 10,5% var organisk. Av den totala
omsattningsdkningen pa 298,9 Mkr var 83,3 Mkr forvérvad.

Resultat

Periodens resultat efter finansnetto uppgick till 180,2 Mkr, vilket innebdr
en resultattillvéxt pa 34,3% jamfort med samma period 2013, da resulta-
tet efter finansnetto uppgick till 134,2 Mkr. Periodens resultat dr belastat
med forvarvskostnader pa 5,5 Mkr mot 4,7 Mkr i fjol. Avkastningen pa det
egna kapitalet uppgick till 16,1%, vilket & samma som under motsva-
rande period i fjol.

Forvdrv

I borjan av februari forvarvades verksamheten i franska Technibel SAS
som har en arsomsdttning pa cirka 105 Mkr. Bolaget ar ett renodlat for-
sdljningsbolag for klimatiseringsprodukter och varmepumpar under det
vél inarbetade varumarket Technibel.

Investeringar

Koncernen har under perioden januari - mars investerat 87,2 Mkr
(651,0 Mkr). Av investeringarna avser 28,3 Mkr (573,9 Mkr) forvarv.
Resterande 58,9 Mkr (77,1 Mkr) avser i huvudsak investeringar i maski-
ner och inventarier i befintliga verksamheter. Det investeringsbelopp som
avser forvdrv omfattar saval initial kopeskilling som beddmd framtida
tilldggskdpeskilling.

Kassafldde och finansiell stéllning

Kassaflddet fran den Idpande verksamheten fore fordandring av rorelseka-
pital uppgick till 246,2 Mkr (183,7 Mkr). Kassaflgdet efter forandring av
rorelsekapital uppgick till 102,4 Mkr (21,0 Mkr).

Nettoomsattning
senaste nio kvartalen (Mkr)
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Omsattning per geografisk region
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Réntebdrande skulder uppgick vid periodens utgang till 4.589,9 Mkr. Vid
arets ingang uppgick motsvarande skulder till 4.591,3 Mkr.

Koncernens disponibla likvida medel uppgick vid mars manads utgang till
2.371,0 Mkr mot 2.369,2 Mkr vid arets ingang.

Soliditeten uppgick vid periodens utgang till 43,4%, att jamforas med
43,0% vid arets ingang och 39,6% vid motsvarande tid i fjol.

Moderbolaget

Moderbolagets verksamhet omfattar koncernledning, vissa koncernge-
mensamma funktioner samt forvarvsfinansiering. Omsattningen uppgick
under perioden till 4,8 Mkr (4,0 Mkr) med ett resultat efter finansiella
poster pa 260,3 Mkr (219,7 Mkr). Disponibla likvida medel var vid perio-
dens utgang 1.313,1 Mkr mot 979,5 Mkr vid arets ingang.

NIBE Koncern 2014 2013 senaste 2013
Nyckeltal Kv1 Kv1l 12 méan helar
Nettoomsattning Mkr 23613 20624 10.132,5 9.833,6
Tillvaxt % 14,5 -2,1 10,8 7,0
varav forvarvad % 4,0 73 8,6 9,3
Rorelseresultat Mkr 196,4 1441 1.231,5 1.179,2
Rorelsemarginal % 8,3 7,0 12,2 12,0
Resultat ef, finansnetto ~ Mkr 180,2 134,2 1.163,4 1.117,4
Vinstmarginal % 7,6 6,5 11,5 114
Soliditet % 434 39,6 43,4 43,0
Avkastning
pa eget kapital % 16,1 16,1 17,3 16,7

Resultat efter finansiella poster

senaste nio kvartalen (Mkr)
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Affarsomradenas utveckling

Omséttning per affarsomrade
senaste nio kvartalen (Mkr)
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Unikt bostadsprojekt med

virmepumpar fran NIBE

Ovanpd det K-mdrkta tingshuset i svenska
Ornskéldsvik, byggt 1967, har den internatio-
nellt kéinda arkitekten Gert Wingdrdh skapat ett
fdrgsprakande bostadshus. NIBEs bergvdrme-
pumpar fdrser savdl bostdderna som tingsrdt-
tens lokaler pd totalt 5.000 kvadratmeter med
bdde virme och varmt vatten.

NIBE - DELARSRAPPORT 1 - 2014 - JANUARI-MARS



NIBE Energy Systems

SNIBE

Omsattning och resultat

Omsadttningen uppgick till 1.312,5 Mkr att jamféras med 1.185,3 Mkr
under motsvarande period foregaende ar. Av omsdttningsokningen pa
127,2 Mkr hanfor sig 11,1 Mkr till férvarv vilket innebar att den organiska
tillvéxten uppagick till 9,8%.

Rérelseresultatet uppgick for perioden till 127,2 Mkr att jamforas
med 101,1 Mkr féregaende ar, vilket innebdr en rérelsemarginal pa 9,7%
jamfort med 8,5% foregaende ar. Rorelsemarginalen under den senaste
12-manadersperioden uppgar darmed till 14,8%.

Marknaden

Marknaden i Europa for vart huvudomrade vdrmepumpar har stabilise-
rats och trenden ar uppdtgdende pé flera marknader, dven om det &r
fran en 1ag niva. En dkad nybyggnation av smahus och malséttningen
att oka anvdndandet av fornyelsebar energi i Europa bidrar till till-
véxten. Efterfrdgan speglar ganska vél den ekonomiska situationen i
respektive land men de fyra stdrsta varmepumpsmarknaderna, det vill
sdga Frankrike, Tyskland, Sverige och Schweiz, har nu samtliga en stabil
utveckling.

Marknadstrenden i Europa att anvdnda energidtervinning ur saval
ute- som inomhusluften héller i sig och harmonierar val med vart utveck-
lingsfokus och de senaste produktintroduktionerna.

I bérjan av april lanserades andra delen av det brittiska bidragspro-
grammet RHI (Renewable Heating Incentive). Programmet har nu uttkats
till att subventionera dgare till saval kommersiella fastigheter som till
enfamiljshus och mindre bostdder. Stodet betalas ut kontant i férhallande
till mdngden anvand fornyelsebar energi samt beroende pa vilken typ
av produkt som anvands. Vart historiskt sett starkaste produktomrade,
bergvdrmepumpar, dr den vdarmepumpstyp som ger hdgst ersattning. Vi
bedomer att detta program langsiktigt kommer att fa en positiv inverkan
genom dkad anvdndning av vdrmepumpar i Storbritannien och vdra nyin-
troducerade produkter bedéms darfor ha goda expansionsmadjligheter pa
denna marknad.

Férra arets svagare marknadsutveckling i dstra Europa har bottnat
ur och i stort sett alla marknader uppvisar en férsaljningstillvaxt under
forsta kvartalet.

Tillvdxten pa den svenska vdrmepumpsmarknaden har fortsatt i ar.
Speciellt glddjande ar att efterfragan pa produkter for storre fastigheter
har tkat betydligt efter forra arets tillbakagdng. Detta segment star for
den storsta procentuella totala marknadstillvéxten och utgdr ocksa det
segment ddr vi marknadsandelsmadssigt dkar mest. Var totala marknads-
andel fér vdrmepumpar har ocksa tkat betydligt, vilket innebdr att vi
ytterligare forstérkt var redan solida marknadsposition. Ovriga delar av
den nordiska vdrmepumpsmarknaden utvecklas ocksa stabilt.

For traditionella varmvattenberedare uppvisar savdl Norden som den
ovriga europeiska marknaden en stabil utveckling medan marknaden
for konventionella villapannor &r fortsatt svag. Med skdrpta lagkrav pa
energibesparing vid produktion av tappvarmvatten, kommer marknaden
for tappvattenvdrmepumpar att expandera, vilket vi ser som en god
tillvaxtmajlighet.

Flera av vdra varumdrken var representerade pd svenska mdssan Nordbygg
Pd den svenska proffsmdssan Nordbygg i Stockholm var flera av Energy Systems
varumdrken representerade. NIBE presenterade ett flertal produktnyheter, bland
annat visades for férsta gangen det nya produktsegmentet luft/luft upp. Det
kommer att mdjliggéra nya marknadsinbrytningar och ytterligare férbdttrade
marknadsandelar.
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Verksamheten

Vart deltagande pa den viktiga nordeuropeiska mdssan Nordbygg i
Stockholm i bérjan av april blev en styrkedemonstration. En madngd nyut-
vecklade produkter presenterades och flertalet av dessa har utmarkt sig
i Energimyndighetens oberoende produkttester, dar vi erhallit de bésta
resultaten. Inverterstyrning av kompressorerna blir allt viktigare och vi
kan nu erbjuda helt nya egenutvecklade sadana samtidigt som vi lanse-
rar nya produktgenerationer inom savél uteluft som franluft och mark-/
bergvarme, de sistndmnda med marknadens hdgsta arsvarmefaktor i
Energimyndighetens test.

En av de stdrre nyheterna pa mdssan var NIBEs marknadsintroduktion
av luft-/luftvdrmepumpar, ett helt nytt produktsegment for oss, vilket
oppnar upp fér nya affarsmajligheter.

I februari forvarvades rorelsen i Technibel SAS i Frankrike, vilket &r
ett renodlat saljbolag beldget strax utanfor Lyon. Technibel, som &r ett
vél inarbetat varumadrke i Frankrike och kant for sina klimatiseringspro-
dukter och varmepumpar, har en arsomséttning pa cirka 105 Mkr och 25
anstdllda. Genom samordning med vart eget franska bolag har vi nu ett
bredare produkterbjudande med tre varumdrken samt en sdljorganisation
som tdcker hela Frankrike. Vi kommer ddrmed att kunna bli en betydande
marknadsaktdr nar den franska marknaden nu stabiliserats och bdrjat
rora sig i ratt riktning igen.

NIBE Energy Systems 2014 2013  senaste 2013
Nyckeltal Kv1l Kv 1 12 man helar
Nettoomsdttning Mkr 13125 11853 5867,0 57399
Tillvaxt % 10,7 -91 15 -2,7
varav forvarvad % 09 0,9 0,7 0,7
Rorelseresultat Mkr 127,22 101,1 870,3 844,2
Rorelsemarginal % 9,7 8,5 14,8 14,7
Tillgangar Mkr 8.001,8 7.6891 8.001,8 8.098,6
Skulder Mkr 11319 9916 1.131,9 1.067,7
Invest. i anldgg.tiligangar ~ Mkr 45,7 30,1 201,2 185,7
Avskrivningar Mkr 59,2 59,4 240,2 240,4




NIBE Element

QONIBE

Omsdttning och resultat

Omsadttningen uppgick till 758,7 Mkr att jamforas med 649,8 Mkr under
motsvarande period i fjol. Av omséttningsdkningen pa 108,9 Mkr hanfor
sig 31,7 Mkr till forvary, vilket innebdr att den organiska tillvéxten upp-
gick till 11,9%.

Rorelseresultatet for perioden uppgick till 63,2 Mkr att jagmforas med
42,4 Mkr foregaende ar, vilket innebér en rorelsemarginal pa 8,3% jam-
fort med 6,5% féregaende ar. Rorelsemarginalen den senaste 12-mana-
dersperioden uppgar darmed till 8,1%.

Marknaden

Saval efterfragan pa den internationella elementmarknaden som den
allmanna industrikonjunkturen, vilka bada successivt férbattrades under
fjolaret, har fortsatt att utvecklas positivt under férsta kvartalet i ar.

Generellt upplever vi en okad efterfragan pd marknaderna i norra
Europa och Storbritannien samtidigt som marknaderna i sodra Europa
efter flera ars nedgang nu har stabiliserats, dven om det ar pa en forhal-
landevis lag niva.

Till skillnad fran en ovanligt mild vinter i Europa sa har Nordamerika
haft en kall vinter, vilket inneburit att efterfragan pa produkter for
bostadsuppvarmning okat kraftigt. Samtidigt har vitvarumarknaden
utvecklats nagot svagare men vi beddmer att den kommer att dterhdmta
sig under aret.

Den asiatiska marknaden uppvisar en fortsatt stabil tillvaxt for de
flesta marknadsavsnitten.

For produktomraden som &r relaterade till uppvdarmning av bostdder
kan vi konstatera att produkter fér fornyelsebara och effektiva energi-
[dsningar 6kar.

Inom industrisektorn har framst produkter kopplade till energipro-
duktion for savdl olja och gas som vindkraft, haft en god efterfragan.
Var marknadsndrvaro och marknadsposition inom denna sektor har
ytterligare starkts da vi med framgéng lanserat ett antal unika produkter
globalt. Vi ser ocksa goda mdjligheter till att kunna expandera ytterligare.

Transportsektorn, som omfattar bade bilindustrin och sparbunden
trafik, har ocksa haft en positiv start pa aret. Flera nya innovativa pro-
dukter for bilindustrin liksom nya kundprojekt med inriktning mot for-
battrade miljéegenskaper bidrar till 6kad forsaljning.

Verksamheten

Vi fortsdtter med vara strukturatgdrder fér att skapa konkurrenskraf-
tiga enheter inom respektive marknadssegment. Det innebdr bland
annat ytterligare investeringssatsningar pa robotisering och automa-
tion. Parallellt satsar vi pa produktionstekniska genomgangar for att
sakerstdlla god produktivitet och effektivitet, allt i syfte att na malsatt
rorelsemarginalniva.

Specialiseringen av enheterna i Nordamerika har genomforts pa ett
framgangrikt sdtt och har ocksa gett forvantat resultat. Under forsta
halvaret 2014 kommer ocksa administrationen att samordnas, vilket
bedoms ge ytterligare positiva effekter.

Marknadsnérvaron kommer ocksa att ytterligare forstdrkas i bade
Nordamerika och Asien da vi nu fortsatter att utoka séljorganisationen,
speciellt pa den industriella och kommersiella sidan.

Ravaru- och valutautveckling &r fortsatt volatil och paverkar prisbild-
ning och konkurrenskraft i betydande omfattning. I denna situation ger
var globalisering oss en klar fordel av att ha produktionsenheter i olika
valutaomraden.

NIBE Element 2014 2013  senaste 2013
Nyckeltal Kvl Kv 1 12 man helar
Nettoomsdttning Mkr 758,7 649,8 2.930,8 2.821,8
Tillvaxt % 16,8 7,6 23,0 20,8
varav forvdrvad % 49 139 156 18,2
Rorelseresultat Mkr 63,2 424 237,5 216,7
Rorelsemarginal % 8,3 6,5 8,1 7,7
Tillgangar Mkr  2.8034  2.633,8 2.803,4 2.758,2
Skulder Mkr 568,4 458,5 568,4 547,6
Invest. i anldgg.tiligangar ~ Mkr 13,9 17,7 79,2 83,0
Avskrivningar Mkr 24,7 21,4 95,0 91,7

Kall vinter i Nordamerika

Férra drets kalla nordamerikanska vinter innebar en stark
efterfragan pa produkter fdr bostadsuppvdrmning, vilket gyn-
nade vdra kunder som Gkade sin férsdljning markant, som i
sin tur gynnade oss som BZB féretag.
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NIBE Stoves

GWNIBE

Omsattning och resultat

Omsattningen uppgick till 320,2 Mkr att jamféras med 252,3 Mkr under
motsvarande period i fjol. Av omsattningsdkningen pa 67,9 Mkr hénfér sig
40,5 Mkr till forvary, vilket innebér att den organiska tillvaxten uppgick
till 10,9%.

Rérelseresultatet for perioden uppgick till 15,0 Mkr att jdmfdras med
8,9 Mkr for motsvarande period foregaende ar, vilket innebar en rorelse-
marginal pa 4,7% jamfért med 3,5% foregaende ar. Rorelsemarginalen
under den senaste 12-manadersperioden uppgar darmed till 10,8%.

Marknaden

Brasvdrmemarknaden i Europa ligger totalt sett pa ungefdr samma niva
hittills i ar som foregdende ar. Undantagen dr den brittiska marknaden
som har fortsatt att utvecklas mycket starkt samt den norska marknaden
som har haft en svagare inledning an under fjolaret.

I Skandinavien kan vi konstatera att efterfrdgan i Sverige och
Danmark har stabiliserats efter flera & med kraftig tillbakagang.
Efterfragesituationen ligger fortfarande pa en, historiskt sett, mycket lag
niva, vilket huvudsakligen beror pa konsumenternas avvaktande héllning
till att investera i séllankdpsvaror. De positiva effekterna av en nagot dkad
smahusproduktion forvantas inte sla igenom i branschen férrdn under
andra halvaret.

Efterfragan i Norge, som dr en forhéllandevis stor marknad for bras-
varmeprodukter, har fortsatt att minska under forsta kvartalet. Det beror
framst pa en allmdn inbromsning i konjunkturen tillsammans med ldgre
byggnation men ocksa pa den ovanligt milda vintern som ytterligare for-
starkt tillbakagangen.

Storbritannien har en snabbare konjunkturaterhdmtning &n flera
andra ldnder i Europa. I kombination med 6kad rérlighet pa bostadsmark-
naden, till foljd av generdsa finansieringsmdjligheter, innebdr det ytter-
ligare okad efterfragan pa brasvarmeprodukter.

Trots flera signaler om en allmdn konjunkturférbdttring har inte
efterfragan Skat ndmnvart i Tyskland, vilket delvis kan forklaras med den
ovanligt milda vintern kombinerat med relativt ldga energipriser.

I Frankrike har det skett en svdngning i efterfrdgan pa brasvarme-
produkter dar vedeldade kaminer far sta tillbaka nagot till forman for
pelletseldade kaminer, framst i nyproducerade smahus.
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Verksamheten

Fjolarets lanseringar av flertalet nya produkter, som till stor del kom-
pletterar vart befintliga sortiment, har bidragit till en Gkad omsattning
under arets forsta kvartal. Dessutom har var satsning pa ett breddat
erbjudande inom produktomradet skorstenssystem gett resultat i form
av okade marknadsandelar i Skandinavien.

Efter ett ar med manga produktlanseringar kommer vi under inneva-
rande ar att fokusera pa att ytterligare forbattra produktiviteten i vara
tillverkande enheter. En ndgot stabilare efterfragesituation ger ocksa en
jamnare produktionstakt, vilket skapar goda férutsattningar for effektiv
produktion och hdg leveranssakerhet.

Brittiska Stovax Heating Group, som forvarvades for drygt ett ar
sedan, har haft en mycket starkt utveckling tack vare god efterfragan
pa den brittiska hemmamarknaden kombinerat med en konsekvent och
professionell ledning av bolaget dar fortsatt sjdlvstdndighet och stort
ansvarstagande ar ledorden.

NIBE Stoves 2014 2013 senaste 2013
Nyckeltal Kv1 Kv1l 12 man helar
Nettoomsdttning Mkr 320,2 2523 1.463,2 1.395,3
Tillvaxt % 26,9 11,6 34,2 31,1
varav forvarvad % 16,0 25,1 34,5 36,9
Rérelseresultat Mkr 15,0 8,9 157,9 151,8
Rorelsemarginal % 47 3,5 10,8 10,9
Tillgangar Mkr 15545 15023 1.5545 15922
Skulder Mkr 2016 187,3 201,6 206,1
Invest. i anldggtillgangar ~ Mkr 38 56 24,8 26,6
Avskrivningar Mkr 13,4 11,7 54,3 52,6

Stark marknadsutveckling i Storbritannien
Storbritannien har haft en snabbare konjunktur-
dterhdmtning dn flera andra ldnder i Europa vilket
Gkat efterfragan pa brasvirmeprodukter. Genom
fdrvdrvet av Stovax Heating Group tillsammans
med egna marknadssatsningar har vi uppndtt en
marknadsledande position dven i Storbritannien
och vdra starkaste varumdrken pd denna marknad
dr Stovax, Gazco och Contura.



Resultatrdkning i sammandrag Koncernen Moderbolaget
jan-mars  jan-mars senaste helar jan-mars  jan-mars
(Mkr) 2014 2013 12 man 2013 2014 2013
Nettoomsdttning 23613 2.062,4 10.132,5 9.833,6 4,8 4,0
Kostnad for salda varor -1.576,7 -1.4083 -6.6302 -6.4618 0,0 0,0
Bruttoresultat 784,6 654,1 3.502,3 3.371,8 4,8 4,0
Férsaljningskostnader -454,6 -396,2 -17969 -1.738,5 0,0 0,0
Administrationskostnader -156,7 -139,2 -597,2 -579,7 -91 -78
ﬁvriga rorelseintakter 23,1 254 1233 125,6 0,0 0,0
Rorelseresultat 196,4 144,1 1.231,5 1.179,2 -43 -3,8
Finansiellt netto -16,2 -99 - 68,1 -61,8 264,6 223,5
Resultat efter finansiellt netto 180,2 134,2 1.163,4 1.117,4 260,3 219,7
Skatt -419 -354 - 2659 -259,4 0,0 0,0
Nettoresultat 1383 98,8 897,5 858,0 260,3 219,7
Nettoresultat hénfarligt till moderbolagets aktiedgare 138,3 98,8 897,5 858,0 260,3 219,7
Planenliga avskrivningar ingdr med 97,3 92,6 389,3 384,6 0,0 0,0
Nettovinst per aktie fore och efter utspddning, kronor 1,25 0,90 814 7,78
Rapport dver totalresultat
Nettoresultat 138,3 98,8 897,5 858,0 260,3 219,7
Ovrigt totalresultat
Poster som ej kommer att omklassificeras till
resultatrakningen
Aktuariella vinster och forluster i pensionsplaner 0,0 0,0 35,4 35,4 0,0 0,0
Skatt 0,0 0,0 -75 -75 0,0 0,0
0,0 0,0 279 27,9 0,0 0,0
Poster som kan komma att omklassificeras till
resultatrékningen
Kassaflodessakringar 19 55 -88 -51 -0,6 0,0
Sakring av nettoinvestering -20,5 123,8 -226/4 -82,1 -20,5 1229
Valutakursdifferenser 25,7 -2874 4331 120,0 0,0 0,0
Skatt 3,8 - 28,6 51,7 19,2 4,4 -27,0
10,9 - 186,7 249,6 52,0 -16,7 95,9
Summa dvrigt totalresultat 10,9 - 186,7 2717,5 799 -16,7 959
Summa totalresultat 149,2 -879 1.175,0 9379 243,6 315,6
Totalresultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare 149,2 -879 1.175,0 9379 243,6 315,6
Balansrdkning i sammandrag Koncernen Moderbolaget
(Mkr) 2014-03-31 2013-03-31  2013-12-31 2014-03-31 2013-03-31 2013-12-31
Immateriella anldggningstillgdngar 6.186,5 5.879,6 6.153,6 0,0 0,0 0,0
Materiella anldggningstillgangar 1.882,6 1.825,2 1.889,1 0,0 0,0 0,0
Finansiella anlaggningstillgangar 1614 149,0 155,2 8.217,9 7.718,3 8.187,4
Summa anldggningstillgangar 8.230,5 7.853,8 8.197,9 8.217,9 7.7183 8.187,4
Varulager 1.855,9 1.770,4 1.760,0 0,0 0,0 0,0
Kortfristiga fordringar 1.538,5 1.539,3 1.414,7 67,8 9,5 72,9
Kortfristiga placeringar 0,0 0,0 3,0 0,0 0,0 0,0
Kassa och bank 1.578,8 887,7 1.591,2 9131 304,6 579,5
Summa omsadttningstillgangar 4.973,2 4.197,4 4.768,9 980,9 314,1 652,4
Summa tillgangar 13.203,7 12.051,2 12.966,8 9.198,8 8.032,4 8.839,8
Eget kapital 5.724,6 4.770,0 55754 3.604,4 3.435,0 3.360,8
Obeskattade reserver 0,0 0,0 0,0 11 1,1 1,1
Langfristiga skulder och avsattningar, icke rantebdrande 1.276,2 1.263,9 1.267,2 5173 542,9 517,5
Langfristiga skulder och avsattningar, rantebérande 4.379,2 4.119,2 4.390,7 4.899,5 3.665,6 4.796,7
Kortfristiga skulder och avséttningar, icke rantebérande 1.613,0 1.419,0 1.532,9 23,7 15,5 22,6
Kortfristiga skulder och avsattningar, rantebarande 210,7 479,1 200,6 152,8 372,3 1411
Summa eget kapital och skulder 13.203,7 12.051,2 12.966,8 9.198,8 8.032,4 8.839,8
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Nyckeltal jan-mars  jan-mars helar
2014 2013 2013
Tillvéxt % 14,5 -2,1 7,0
Rorelsemarginal % 8,3 7,0 12,0
Vinstmarginal % 7,6 6,5 11,4
Investeringar i anldggningstillgdngar ~ Mkr 87,2 651,0 911,6
Disponibla likvida medel Mkr 2.371,0 1.648,4 2.369,2
Rorelsekapital,
inklusive kassa och bank Mkr 3.149,3 2.2993  3.0353
i forhallande till nettoomsattning % 31,1 25,1 30,9
Rorelsekapital,
exklusive kassa och bank Mkr 1.570,5 1.411,6 14441
i forhallande till nettoomséttning % 15,5 15,4 14,7
Rantebdrande skulder/Eget kapital % 80,2 96,4 82,3
Soliditet % 434 39,6 43,0
Avkastning pa sysselsatt kapital % 124 11,6 12,4
Avkastning pa eget kapital % 16,1 16,1 16,7
Nettoskuld / EBITDA agr 1,9 2,7 1,9
Réntetdckningsgrad agr 7,6 9,4 12,4
Data per aktie : . .
jan-mars  jan-mars helar
2014 2013 2013
Nettovinst per aktie
(totalt 110.253.638 aktier) kr 1,25 0,90 7,78
Eget kapital per aktie kr 5192 43,26 50,57
Balansdagens borskurs kr 166,50 113,30 145,00
F!pan5|ella instrument 31mars  3lmars 31 dec
varderade till verkligt varde 2014 2013 2013
(Mkr)
Kortfristiga fordringar
Valutaterminer 2/4 7,6 7,2
Ravaruterminer 0,5 0,1 0,3
Summa 2,9 17 7,5
Kortfristiga skulder och avsattningar,
icke rantebdrande
Valutaterminer 5,0 1,6 11,0
Ravaruterminer 0,0 0,2 0,5
Summa 50 1,8 115

Inga instrument har kvittats i rapporten over finansiell stallning utan
samtliga har bruttoredovisats. For en beskrivning av varderingstekniker
och indata vid vérdering hanvisas till not 2 i rsredovisningen for 2013.
For 6vriga finansiella tillgangar och skulder i koncernen utgdr de redo-
visade vdrdena en rimlig approximation av deras verkliga vérden. Fér en
specifikation av sddana finansiella tillgangar och skulder hénvisas till not

7 i arsredovisningen for 2013.
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Kassaflodesanalys i sammandrag

jan-mars  jan-mars helar
(Mkr) 2014 2013 2013
Kassaflgde fran Iopande
verksamhet 246,2 183,7 1.255,4
Forandring av rorelsekapital -143,8 -162,7 -186,2
Investeringsverksamhet -87,2 -2430 -474,8
Finansieringsverksamhet -24,5 200,4 50,6
Kursdifferens i likvida medel -31 -250 11,9
Forandring av likvida medel -12,4 - 46,6 656,9
Forandring i eget kapital i sammandrag

jan-mars  jan-mars helar
(Mkr) 2014 2013 2013
Ingdende eget kapital 55754 4.857,9 4.857,9
Utdelning till aktiedgare 0,0 0,0 -220,5
Aterbetald utdelning till 0,0 0,0 01
aktiedgare”
Periodens totalresultat 149,2 -879 937,9
Utgaende eget kapital 5.724,6 4.770,0 5.575,4

Y Utdelningar under 2003 som farfallit da de fortfarande &r oinlssta.
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Kvartalsdata

Resultatrdkning koncernen 2014 2013 2012

(Mkr) Kv 1 Kvl Kv2 Kv3 Kv4 Kvl Kv2 Kv3 Kv4
Nettoomsattning 2.361,3 2.062,4 2.350,2 2.5449 2.876,1 2.106,7 2.318,4 2.271,2 2.496,0
Raorelsekostnader -2.164,9 -1918,3 -2.095,4 -2.187,7 -2.453,0 -19489 -2.054,5 -1.9589 -2.190,9
Rérelseresultat 196,4 144,1 254,8 357,2 4231 157,8 2639 312,3 305,1
Finansiellt netto -16,2 -99 -133 -19,3 -19,3 -11,4 -24,6 -16,6 18,9
Resultat efter finansiellt netto 180,2 134,2 241,5 3379 403,8 146,4 239,3 295,7 324,0
Skatt -41,9 -354 -55,6 -74,8 -93,6 -38,1 -59,5 -72,6 -71,7
Nettoresultat 1383 98,8 1859 263,1 310,2 108,3 179,8 223,1 252,3
Nettoomsattning

affarsomradena

NIBE Energy Systems 1.312,5 1.185,3 1.397,7 1.498,9 1.658,0 1.303,4 1.548,8 1.477,8 1.571,1
NIBE Element 758,7 649,8 734,5 704,5 733,0 603,8 624,4 540,5 568,1
NIBE Stoves 320,2 252,3 251,1 368,7 523,2 226,0 1759 276,5 386,0
Koncernelimineringar -30,1 -25,0 -33,1 -27,2 -38,1 - 26,5 -30,7 -23,6 -29,2
Totalt koncernen 2.361,3 2.062,4 2.350,2 2.5449 2.876,1 2.106,7 2.318,4 2.271,2 2.496,0
Rorelseresultat

affarsomradena

NIBE Energy Systems 127,2 101,1 205,4 2649 272,8 111,6 226,6 256,7 212,5
NIBE Element 63,2 42,4 58,4 59,9 56,0 37,0 46,6 25,7 43,2
NIBE Stoves 15,0 8,9 1,6 38,3 103,0 151 0,4 359 64,4
Koncernelimineringar -9,0 -8,3 -10,6 -59 -8,7 -59 -97 -6,0 -15,0
Totalt koncernen 196,4 1441 254,8 357,2 4231 157,8 2639 312,3 305,1

Redovisningsprinciper

NIBE Industriers koncernredovisning uppréttas i enlighet med
International Financial Reporting Standards (IFRS). NIBE Industriers
deldrsrapport for forsta kvartalet 2014 &r upprdttad enligt IAS 34
Deldrsrapportering. Segmentsredovisningen har dndrats jémfort med
tidigare. Sdsom skulder i segmenten redovisas nu endast skulder av rorel-
sekaraktdr. Jamforelsetalen for tidgare perioder har justerats pa mot-
svarande sdtt. I dvrigt har samma redovisningsprinciper tilldmpats som
beskrivs pa sidorna 66-68 i arsredovisningen for 2013. Moderbolaget
redovisar enligt arsredovisningslagen samt RFR 2 Redovisning for juri-
diska personer. Transaktioner med nérstaende har skett i samma omfatt-
ning som i fjol och samma principer tilldmpas som beskrivs pa sidan 66 i
arsredovisningen for 2013.

Risker och osdkerhetsfaktorer

NIBE Industrier &r en internationell koncern med representation i ett
40-tal lander och &r som sadan exponerad for ett antal affarsmassiga
och finansiella risker. Riskhantering &r darfor en viktig process i relation
till uppsatta mal. I koncernen &r en effektiv riskhantering en kontinuerlig
process som bedrivs inom ramen fér den operativa styrningen och utgér
ett naturligt led i den I6pande uppféljningen av verksamheten. Utdver de
risker och osékerhetsfaktorer som beskrivs i NIBE Industriers arsredovis-
ning for 2013 beddms inte nagra vdsentliga risker eller osdkerheter ha
tillkommit.
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NIBE aktien Antal omsatta aktier per dag i tusental Aktiekurs i kronor

NIBEs B-aktie dr noterad vid NASDAQ 1.080 180
OMX i Stockholm, Large Cap listan. NIBE-
aktiens stangningskurs den 31 mars 2014 960 160
var 166,50 kr. Under kvartal 1 2014 gick M
NIBEs aktiekurs upp med 14,8% fran 145,00 840 140
kronor till 166,50 kronor. OMX Stockholm 120
All-share (OMXS) gick under samma peri- 720 [\/ N
od upp med 3,9% . Vid utgdngen av mars 600 “'N\"m\lﬂv 100
2014 uppgick NIBEs borsvarde till 18.357,2 JJ
Mkr, baserat pa senaste betalkurs. Antalet 480 T f 80
omsatta NIBE-aktier uppgick till 7.745.676 / A f,/\’ju
vilket motsvarar en omsdttningshastighet pa 360 A 60
28,1% under forsta kvartalet 2014. N \a\/J
240 I | 40
120 20
0 ~ 0
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B Aktiekurs kronor [ OMX Stockholm All-Share (OMXS) kronor

I Genomsnittligt antal omsatta aktier per bérsdag i tusental

Deldrsrapporten ger en rattvisande dversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stallning och
resultat samt beskriver vdsentliga risker och osdkerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som
ingar i koncernen star infér.

Markaryd den 15 maj 2014
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Uppgifterna i denna rapport har inte varit faremal for sdrskild granskning av bolagets revisorer.

For Gvrig information om definitioner hanvisas till arsredovisningen far ar 2013.
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NIBE &r ett internationellt foretag som bedriver verksamhet inom tre olika

afférsomraden; NIBE Energy Systems, NIBE Element och NIBE Stoves.
Visionen dr att skapa hallbara energilgsningar i varldsklass. Affarsidén
ar att erbjuda marknaden hdgkvalitativa och innovativa energitekniska
produkter och Igsningar. Basen for detta ar NIBE-koncernens breda kun-
nande inom produktutveckling, tillverkning och marknadsforing.

Informationen i denna delarsrapport ér saddan som NIBE Industrier AB dr skyldigt
att offentliggora enligt lagen om vdrdepappersmarknaden och/eller lagen om
handel med finansiella instrument. Informationen lamnades till media for offent-
liggérande den 15 maj 2014 kI 08.00.

Eventuella fragor besvaras av:
Gerteric Lindquist, VD och koncernchef, gerteric.lindquist@nibe.se
Hans Backman, ekonomidirektdr, hans.backman@nibe.se

NIBE Industrier AB (publ)
Box 14,285 21 MARKARYD Tel 0433 - 73 000
www.nibe.com * Org-nr: 55 63 74 - 8309
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